Peygamber’in nesebine mensup “Çin Vâizi” olarak meşhur olmuş
Seyyid Mehmed Tahir Efendi’dir.

2. Çin Vaizi Dağıstanlı Seyyid Mehmet Tahir Efendi’nin Eğitim ve Hizmet Hayatı

Ailesi ve Doğumu: Seyyid Mehmed Tahir Efendi, 1282/1865-1866 yılında Dağıstan’nın
Tapseran nahiyesinin Rükkal köyünde dünyaya gelmiştir. Babası “Sâdât-ı Rükkâliye”18
olarak meşhur olan ulemadan ve Sâdât-ı Hüseyniyye’den Seyyid Abdurrahim Efendi’dir. 19

28 Meşihat Arşivi, Sicill-i Ahvâl Dosyaları, No. 95/13, 924A.
29 Meşihat Arşivi, Sicill-i Ahvâl Dosyaları, No. 95/13, 924A.
30 Sırat-ı Müstakim (Nisan 1327/Nisan 1911), 6/139, 140.
31 Ahmed Hüsameddin Efendi, ilk dini ve tasavvuf eğitimini Nakşibendiyye-Müceddidiyye şeyhi Abdullah
Dihlevi’nin (ö. 1240/1824) müridi ve halifesi olan babası Muhammed Said Efendi’den almıştır. 1277/1860 yılında
Rusya’nın Dağıstan’ı işgal etmesi sebebiyle hem Rus zulmünden kurtulmak hem de oğluna iyi bir dini eğitim
alma imkânı sağlayabilmek için İstanbul’a gelmiştir. Ahmed Hüsameddin Efendi Edvar-ı Alem Maaz-ı Cismânî,
Tefsir-i Kebîr, Müşahhasât-ı Suver-i Kur’aniyye, Lemâtü’l-âfâk fi’z-Zuhûri ve’l-İşrâk, Zübdetü’l-Makal fi’l-kevni ve’l-hayal
ve Tuhfetü’l-İhvân isimli eserleri yazmıştır.